
687974-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687974-2023 - Състезателна процедура

Гepмaния – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на спортни зали – 
Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
OJ S 218/2023 13/11/2023
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Електронна поща: kij@jena.de
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Описание: Reinigung von Funktionsgebäude
Идентификатор на процедурата: 97b0c6d9-397e-423e-afee-7bedac28cc2f
Вътрешен идентификатор: 23/B/DB/960500-01/85
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45212225 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на спортни зали

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vgv -

Основания за изключване
Тежко професионално нарушение: Eigenerklärung Wettbewerbsregisterauszug 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, Brufsgenossenschaft, Sozial- und 
Krankenversicherung

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Описание: - 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle - 2 Stück 
Bauschuttcontainer 5-7 m³ - 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle - 100 m² Feinreinigung 
Räume mit Kautschukboden - 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche - 110 m² 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/687974-2023
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen - 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-
Bodenbeschichtung - 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen - 80 m² 
Glasreinigung Fenster/Türen
Вътрешен идентификатор: 23/B/DB/960500-01 B 85 Los 20 Baureinigung

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45212225 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на спортни зали
Допълнителна класификация (cpv): 90911200 
Услуги по почистване на сгради, без жилищните

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 04/12/2023
Крайна дата на продължителността: 05/02/2024

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
Допълнителна информация: #Besonders geeignet für:selbst#

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Наименование: siehe Vergabeunterlagen
Описание: - Fakultativ -
Използване на този критерий: Използвани
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 0

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.evergabe-online.de
/tenderdetails.html?id=542223

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


687974-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 20/11/2023 16:30:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 61 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача всички липсващи документи, отнасящи се до оферентите, 
могат да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Berufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung Bescheinigung in Steuersachen
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 21/11/2023 10:45:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Thüringer 
Landesverwaltungsamt, Referat 250
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Организации

ORG-0003
Официално наименование: Beschaffungsamt des BMI
Регистрационен номер: 994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0001
Официално наименование: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


687974-2023 Page 4/4

8.1.

Регистрационен номер: ORG-0001
Пощенски адрес: Paradiesstraße 6
Град: Jena
Пощенски код: DE-07743
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (
DEG03)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: kij@jena.de
Телефон: 000
Интернет адрес: http://www.kij.de
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Регистрационен номер: USt-IdNr:DE150546569
Пощенски адрес: Postfach 2249
Град: Weimar
Пощенски код: 99403 Weimar
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (
DEG05)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Телефон: 000
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 00630782-2023

Основна причина за промяната: Актуализирана информация

Описание: Fristverlängerung zur Einreichung von Angeboten

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 514e5854-b7b0-499d-9d20-d1434e7edef9  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 10/11/2023 11:03:54 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 687974-2023
Номер на броя на ОВ S: 218/2023
Дата на публикуване: 13/11/2023

mailto:kij@jena.de
http://www.kij.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

